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PROPRIETATEA ASUPRA TERENURILOR

P.U.Z.P.U.Z. PARCELARE TEREN ÎN VEDEREA CONSTRUIRII UNOR
LOCUINȚE UNIFAMILILALE

A. 4.1

sc. 1:1000

COZMA ANDA RAMONA
632/2020

PROPRIETATEA ASUPRA TERENURILOR

338.0

338.0

335.0

338.86

336.0

337.0

338.0

339.0

340.0

341.0

338.59

339.0
340.0

338.39

340.80

339.0

341.0
342.0

343.0

344.0

344.89

343.93

342.68

340.0
341.0 342.0

343.0

344.0

345.0

339.22

339.51

341.70

344.25

345.68

346.83
347.07

347.41

341.0

342.0

343.0

344.0

342.44

341.67

340.55

339.81

342.45
342.52

342.64342.55 342.52

340.61

342.13

343.33

344.34344.22

343.30

344.24

343.46

343.17

343.12 343.63

343.70
344.44
344.52 344.39

344.40

342.0

343.0

344.0

345.0

346.0

347.0

345.76
344.27

343.98

343.07

342.01

344.70
344.76

345.26
345.47 345.53

345.51 346.11
346.32

346.45
346.37

346.78

347.00

345.0

348.0

347.13

345.42

346.60

345.47

346.87
346.90

346.67
346.57

346.80
347.04

347.52

347.24

347.24
347.45

347.45

347.79 347.62

346.0

347.0
345.67

347.24
345.99

347.10

346.11
347.07

346.51

347.55
347.56

347.39

347.54
347.38

347.37
347.33
347.14

347.35
347.56

347.51

347.52
347.45

348.0

345.0

348.0

STR. BUDIULUI

CF 1377636

127358

129900

139101

139102

140622

140827
140828

F-
22

56
_2

-4
59

0

F-
23

84
_1

-1
34

07

 D
AN

 M
AR

IA
-C

O
DR

UT
A

DA
NI

EL
 L

AJ
O

S-
AR

N
O

LD

1)
 B

O
NI

 A
RP

AD
-Z

O
LT

AN
, s

i s
ot

ia
 2

) B
O

N
I E

R
IK

A,
 (b

un
 c

om
un

)

 K
AR

O
LY

 IL
EA

NA
 G

ER
G

EL
Y 

IO
SI

F 
- I

O
AN

VA
RI

 C
SA

BA
,

H
ES

FE
LE

AN
 IU

LI
U

M
U

N
TE

AN
 A

N
A-

M
AR

IA

C
O

C
AN

 C
AR

M
EN

-S
TE

LA
 R

O
TA

R 
M

AR
IA

Bo
rth

a 
Ba

rn
a 

?

N
U

 G
AS

ES
C

131870
136655

121302

121247

121292

121298

126300

126299

140843

D
.E

. S
=8

02
m

p

D
.E

. 9
65

/1

TERENURI PROPRIETATE PUBLICĂ DE INTERES LOCAL

b) TIPURI DE PROPRIETATE PRIVATĂ

TERENURI CE SE INTENȚIONEAZĂ A FI TRECUTE ÎN
DOMENIUL PUBLIC

a) TIPURI DE PROPRIETATE PUBLICĂ

TERENURI PROPRIETATE PRIVATĂ A PERSOANELOR FIZICE

CIRCULAȚIA TERENURILOR

SUPRAFAȚĂ = 985 mp

(portocaliu 5)

(galben 3)

LIMITA ZONEI STUDIATE
LIMITA TEREN BENEFICIAR

- LIMITE -
LEGENDĂ

- PROPRIETATE -

NOTĂ: CULORILE FOLOSITE PENTRU REPREZENTAREA GRAFICĂ SUNT CELE MENȚIONATE ÎN ORDINUL NR. 13N DIN
10.03.1999. PROIECTANTUL NU ÎȘI ASUMĂ RESPONSABILITATEA ÎN CAZUL ÎN CARE TEHNOLOGIA DE IMPRIMARE A
PLANȘELOR NU REDĂ CULORILE FIDEL CU INDICATIVUL CELOR DIN NORMATIV.

P.U.Z. PARCELARE TEREN ÎN VEDEREA
CONSTRUIRII UNOR LOCUINȚE
UNIFAMILIALE
TG. MURES, JUD. MURES
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